
Renáta L. (rendula) ID 3530 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.9.2024, 1:44

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,děkuji,že jste si v mém bazárku vybrali a doufám,že budete spokojeni.
  Abychom se vyhnuli nepříjemnostem,tak upozorňuji,že nabízené věci jsou nošené,ale vždy čistě vyprané a snažím se co
nejvíce popsat skutečný stav věci.

  Velikostmi,které jsou psané na věcech se moc neřídím,raději každý kousek změřím,a dle toho píši míry.

 Vzhledem k tomu,že nabízené oblečení se také prodává v kamenném obchodě,upozorňuji,že se občas může stát,že se v
obchodě prodá a tím pádem na MMB již nebude k dispozici,děkuji za pochopení.
  -

  *************Věci nevyměňuji-pouze prodávám!!!!!!!!!!!!!!!!!!*************

  **************Neposílám věci na dobírku!!!!!***************

  Pokud si objednáte věci a do 24 hodin se neozvete ohledně platby,tak Váš zájem anuluji a dávám prostor dalším případným
nakupujícím,děkuji za pochopení.

  Pokud se stane,že na zakoupené věci najdete nějakou chybu,kterou já přehlédnu,není problém se nějak domluvit na
případné kompenzaci,nebo na případné vrácení věci.

  Při nákupu nad 1000kč nehradíte poštovné!!!!!!!!!!!!!

  Hezké nakupování!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

